
                      令和元年１０月１５日 

関係者の皆さまへ 

                            高知ろう学校 

 

本校校長 浅野 弘巳 儀 令和元年１０月１１日５９歳にて永眠いた

しました。 

ここに生前のご厚情を感謝いたしますとともに謹んでお知らせ申し上げ

ます。 

  なお、通夜並びに告別式は、天理教式により執り行われました。 

  浅野校長は、平成２５年度から７年間にわたり高知ろう学校で学校経営を

成されて、本校発展のためにご尽力されました。 

  本校に注いでくださった優しさとご尽力を思い、ここに心からの感謝と哀

悼の意を表します。 

末筆ではございますが、皆様のご多幸をお祈り申し上げ、今後とも本校へ

のご支援を賜りますようお願いいたします。  

 

 

 

 

                       

 

令和元年１０月１５日 

                        高知県立高知ろう学校 

                             教職員一同   

 

 


